
10-11 WY WF (od 7.03) Aula II
PLANOWANIE ŚCIEŻEK KARIERY

11-12

WY WF (II poł.sem.) sala B1
SYSTEM FINANSOWY - PROBLEMY STAB.

dr I. Skibińska-Fabrowska

dr M. Jakubiak

7-8

8-9

9-10

SEMINARIUM MAGISTERSKIE

WY WF (od 22.02) sala 105
SYSTEMY EMERYTALNE W POLSCE I NA ŚWIECIE

dr P. Zieliński

Rok ak. 2017/18

rok II FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, studia II stopnia Menadżer finansowy

Godzina    

od-do
Poniedziałek Wtorek Środa Czwartek Piątek

Rozkład zajęć w semestrze letnim

19-20

13-14

14-15

15-16

16-17

17-18

18-19

12-13

WS (od 6.03) sala B1
ZARZĄDZANIE FINANS. W OCHRONIE ZDROWIA

dr M. Jaworzyńska

C
S

1/
C

S
2 

sa
la

 1
02

Z
F

 w
 O

Z

dr
 M

. J
aw

or
zy

ńs
ka

WS (od 7.03) sala Aula II
ZARZĄDZANIE FINANSAMI GRUPY KAP.

dr A. Wawryszuk-Misztal
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System VAT w praktyce krajowej  

dr T. Tratkiewicz: 13.04 (9:45 - 

15:45) i 25.05 (9:45-16:30)

Student ma obowiązek zrealizować 15 godz. (1ECTS) wykładów fakultatywnych.
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